
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

# 

33 

777 

6 

17 

107 

380 

23 

4 

89 

222 

44 

116 

65 

45 

250 

8 

139 

82 

53 

90 

52 

10 

15 

105 

228 

Name 

Pablo Alves 

Eduardo Cavalli 

Fernando Jr 

Juninho Berlanda 

Ernani Kuhn 

Wanderson Freitas / Thiago Escobar 

Rafael Correa 

Augusto Freitas 

Iturival Neto -R 

Edu de Paula 

Eduardo Moratelli 

Arthur Scherer 

Guilherme Sirtoli 

Junior Helte 

Ewerson Dias -S 

Fabricio Fleury -R 

Glauco Tavares 

Felipe Lobo / Junior Niju 

Fernando Trennepohl -R 

Rogerio Santos -S / Beto Pontes -S 

Bruna Dias -R 

Celio Vinicius 

Italo Amaral -R / Felipe Pedrosa -R 

Thiago Guinzelli 

Junior Martins -R 

Cat 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

A 

G 

C 

B 

A 

A 

A 

A 

C 

A 

A 

H 

A 

A 

A 

G 

A 

A 

A 

A 

A 

K 

A 

C 

C 

Modelo 

ONIX 

C3 

GOL 

YARIS 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

POLO 

ONIX 

ONIX 

ARGO 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

C3 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

ONIX 

208 

ONIX 

GOL 

GOL 

Best Lap 

1:47.352 

1:47.495 

1:47.535 

1:47.553 

1:47.731 

1:48.002 

1:48.110 

1:48.166 

1:48.280 

1:48.280 

1:48.373 

1:48.406 

1:48.414 

1:48.456 

1:48.536 

1:48.558 

1:48.780 

1:48.795 

1:48.911 

1:48.967 

1:49.975 

1:50.159 

1:50.233 

1:50.923 

1:52.503 

In 

6 

2 

3 

2 

2 

4 

5 

6 

3 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

5 

4 

3 

5 

3 

4 

2 

3 

4 

4 

Diff 

0.143 

0.183 

0.201 

0.379 

0.650 

0.758 

0.814 

0.928 

0.928 

1.021 

1.054 

1.062 

1.104 

1.184 

1.206 

1.428 

1.443 

1.559 

1.615 

2.623 

2.807 

2.881 

3.571 

5.151 

Gap 

0.143 

0.040 

0.018 

0.178 

0.271 

0.108 

0.056 

0.114 

0.093 

0.033 

0.008 

0.042 

0.080 

0.022 

0.222 

0.015 

0.116 

0.056 

1.008 

0.184 

0.074 

0.690 

1.580 

2nd Best 

1:47.509 

1:47.936 

1:48.313 

1:47.637 

1:47.977 

1:48.211 

1:48.248 

1:48.396 

1:48.515 

1:48.505 

1:48.525 

1:48.851 

1:48.694 

1:48.468 

1:48.652 

1:48.701 

1:48.806 

1:49.089 

1:49.035 

1:49.100 

1:50.638 

1:50.620 

1:51.925 

1:54.575 

1:52.662 

In 

4 

4 

2 

4 

3 

2 

4 

4 

5 

3 

2 

3 

5 

4 

6 

4 

3 

6 

3 

2 

3 

4 

5 

3 

5 

BS1 

39.694 

40.033 

40.014 

39.709 

40.043 

39.958 

39.931 

39.889 

40.214 

40.283 

40.273 

40.172 

40.091 

39.925 

40.212 

40.316 

40.154 

40.226 

40.206 

40.413 

40.613 

40.859 

41.345 

40.630 

41.595 

BS2 

44.910 

44.743 

44.733 

44.764 

44.813 

45.009 

45.158 

45.206 

44.848 

44.973 

45.182 

45.103 

45.416 

45.428 

45.056 

45.232 

45.484 

45.443 

45.494 

45.291 

46.088 

45.644 

45.561 

47.094 

46.644 

BS3 

22.581 

22.719 

22.788 

22.811 

22.839 

22.735 

22.798 

22.638 

22.571 

22.788 

22.804 

23.043 

22.907 

22.832 

22.765 

22.944 

22.962 

23.104 

23.037 

23.112 

23.162 

23.519 

23.184 

23.199 

23.697 

Laps 

6 

5 

3 

6 

5 

6 

5 

6 

6 

5 

6 

4 

5 

5 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

4 

5 

5 

4 

5 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#89 penalizado com a perda da melhor volta, por excesso de velocidade nos boxes (52,5 km/h) 

Printed: 18/08/2023 16:12:15 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Goiânia, 18 a 20 de agosto de 2023 

4ª Etapa Turismo Nacional 

Classificatório Grupo 1 

Qualifying (10:00 Time) started at 16:00:00 

Goiânia 3,835 km 

18/08/2023 16:00 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Diogo Arruda Neto

Comissário Desportivo
18/08/2023 16:32:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Bento Moreira Rosa

Comissário Desportivo
18/08/2023 16:32:19

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
18/08/2023 16:33:08

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
18/08/2023 16:33:40


